



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# CSL Ejendomme ApS

Hellerupvej 15 B, 2., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 47 58 85

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

Søren Lynggaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CSL Ejendomme ApS Hellerupvej 15 B, 2. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 47 58 85
	Stiftet: 16. september 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Lynggaard Søren Ole Lynggaard
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.685.259 kr. mod 2.651.423 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.032.696 kr. mod 1.080.964 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.685.259</b>	<b>2.651.423</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-769.504	-794.531
Andre driftsomkostninger	0	-11.825
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.915.755</b>	<b>1.845.067</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.552
Øvrige finansielle omkostninger	-593.899	-463.274
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.321.856</b>	<b>1.388.345</b>
Skat af årets resultat	-289.160	-307.381
<b>Årets resultat</b>	<b>1.032.696</b>	<b>1.080.964</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.032.696	1.080.964
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.032.696</b>	<b>1.080.964</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	33.452.363	34.005.317
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.976	74.209
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.493.339</u>	<u>34.079.526</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.300.000	1.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.793.339</u></b>	<b><u>35.379.526</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.668</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.668</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.123.706</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.123.706</u></b>	<b><u>11.668</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.917.045</u></b>	<b><u>35.391.194</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
5	Overført resultat	<u>9.585.551</u>	<u>8.552.855</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.685.551</u></b>	<b><u>8.652.855</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.524.471</u>	<u>1.360.623</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.524.471</u></b>	<b><u>1.360.623</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	19.491.588	9.430.126
	Deposita	<u>1.287.151</u>	<u>1.256.296</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.778.739</u>	<u>10.686.422</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	997.409	331.283
	Gæld til pengeinstitutter	0	10.057.231
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	45.999
	Selskabsskat	125.312	29.638
	Anden gæld	<u>2.770.563</u>	<u>4.227.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.928.284</u>	<u>14.691.294</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.707.023</u></b>	<b><u>25.377.716</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>35.917.045</u></b>	<b><u>35.391.194</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	7.471.891	2.000.000	9.571.891
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.080.964	0	1.080.964
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	8.552.855	0	8.652.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.032.696	0	1.032.696
	<b>100.000</b>	<b>9.585.551</b>	<b>0</b>	<b>9.685.551</b>



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	37.237.998	37.200.358
Tilgang i årets løb	183.318	37.640
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>37.421.316</b>	<b>37.237.998</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-3.232.682	-2.501.387
Årets afskrivninger	-736.271	-731.294
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-3.968.953</b>	<b>-3.232.681</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>33.452.363</b>	<b>34.005.317</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	457.979	457.979
Tilgang i årets løb	0	769.489
Afgang i årets løb	0	-769.489
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>457.979</b>	<b>457.979</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-383.770	-320.533
Årets afskrivninger	-33.233	-63.237
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-417.003</b>	<b>-383.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>40.976</b>	<b>74.209</b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.300.000	1.300.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.300.000</b>	<b>1.300.000</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>



## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	8.552.855	7.471.891
Årets overførte overskud eller underskud	1.032.696	1.080.964
	<b>9.585.551</b>	<b>8.552.855</b>

## 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2020	0	2.000.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	20.488.997	997.409	19.491.588	15.751.120
Deposita	1.287.151	0	1.287.151	1.287.151
	<b>21.776.148</b>	<b>997.409</b>	<b>20.778.739</b>	<b>17.038.271</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.808 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 33.400 t.kr.

Der er endvidere tinglyst anden byrde nom. 472 t.kr., som pristalsreguleres, med pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har derudover deponeret ejerpantebreve på i alt 60 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger beliggende Hellerupvej 15, st.th. og 15 B, 1. og 2.


